
2020 年 4 月 9 日 

 

お客様各位 

 

株式会社宮入バルブ製作所 

                             営業本部 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う当社対応について 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、当社では昨今の新型コロナウイルスの感染症

拡大に伴う政府方針、自治体からの外出自粛要請を受け、本社および東京営業所、大阪営業

所、九州営業所の社員を在宅勤務としておりますが、状況を鑑み、名古屋営業所の社員も在

宅勤務の対象といたしますので、この段ご連絡申し上げます。何卒ご理解のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.対象事業所 

株式会社宮入バルブ製作所        ＜今回追加＞ 

① 本社および東京営業所         ④名古屋営業所    

② 大阪営業所           

③ 九州営業所         

 

2. 在宅勤務期間 

上記①～③の事業所   2020 年 4 月  8 日（水）より当面の間 

   名古屋営業所      2020 年 4 月 10 日（金）より当面の間 

 

3．在宅勤務期間中の連絡先 

各営業担当者の携帯電話或いはメールにご連絡をお願いいたします。 

 

なお、今後の政府方針、自治体からの要請および状況変化を踏まえ、在宅勤務の終了を行う

場合は、当社ホームページでご案内させて頂きます。 

 

                                      以上 


